L g
W

‘10Hofal-14e @A Ino oy

SEDUTA DEL
4 FEBBRAIO 2015 - ORE 10,00 .

CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

e e tic T

in Arezzo — presso Ia sede di EAUT

PER CONFERMA DI PRESENZA

Pres.te

Do T A SR

I

¥

Fd

2|
3
klg 1
G5 |
2 b “{
EU'!
3'0
EE
_3__/67
[+]
]
=
]
| e enl 9
[F5]
un
o
|
og.i
5 g 32
[T E S o«
g wm QO ™

BORETTI

ANGELINI

SERINI

LUNARDI

Cons.

‘+ Cons.

Segretario

X

(3)

. f\\/ 5_6'\

I
!

R

| osle o b2z

M-\S I,

wgm%@uﬁ

-
~

_P
e fen g]‘

4,
fa@@.?
HHEE:
&«,BB(:?
R
TEls| L
I8 3
aﬁg 2
203 |8

Partecipazione def Revisori

o

ENTE ACQUE UMBRE - TOSCANE
AREZZ.0

DELIBERAZIONE
DEL
CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

N. 17 )
4 febbraio 2015

OGGETTO: Delega 8 gennaio 2015 a conferma di assistenza come anche da delibera 5 gennaio
2012 n.28 e precedenti-successive.

IL. CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

Presidente Renzo BORETTI Presente x  Assente O
Consigliere Simona ANGELINI Presente x _ Assente [
Consigliere Claudio SERINI Presente [0 Assenle X

VISTO Particolo 2, comma 4 del decreto legpe 30 dicernbre 2009, n. 194, convertito in lepge 25 febbraio 2010, n. 25;

VISTO il conseguente Protocollo d'latesa tra il Ministero dellc Politiche Agrcole, Alimentari ¢ Forestali, # Commissario ad Acta per la gestione delle
mﬁ%ﬁ eseratate dalPEote Irriguo Umbro —Toscino, I Regione Toscana e Regione Umbri, sottoscritto in data 13 ottobre 2011;
RICORDATA listinzone delPRaite Acque Umbre-Toscane (EAUT) mediante b successiva Intesa in data 14 ottobre 2011 ma le Regioni Umbra e
Tioscana efficace dal 3 novernbre 2011 in quanto cetificata con Legge dell Regione Toscana del 28 ottobre 2011 n. 54, pubblicata il 2 novembre 2001
el Bollettino Ufficile della Regione Toscam - n. 51 Sezione T, e con Legpe dellh Regione Umbria dd 27 ottobre 2011 0 11, pubblicai 12 novembre
2011 nel Bolletiino Ufficiale della Regione Umbria n. 48 pacil—TI (sg);

VISTO pliarticoli 6 e 8 delh predetta Intesa 14 ottobre 2011 che disciphin le furzdoni del Consiglio di amministeazione e del Presidente;

VISTO Fart. 6 comma 4 della predetta Intesa 14 ottobre 2011 che prevede Passistenza del Direttore alle sedute del Consiglio di amministeazione;
VISIO 1 DPGR “Toscara 7 maggio 2012 1. 100 pubblicato nel Bollttino Uffcie dela Regione Toscana n. 20 del 16 magpio 2012 con 1 quike & stiro
nominato 1 Consighio di amministre-one di Ente Acque Umbre-Toscane 7 senst dclart 6, comma 2, della citata Tniesa In data 14 ottobre 2011 tm le Regiotd
Unibrin ¢ Toscana ratificata con Lepge della Repione L oscam ded 28 ottobre 2011 1. 54 ¢ con Topge dell Regione Umbria del 27 ottobre 2011 n. 11;

YISTO lo Statuto di EAUT adottato definitvamente piusta deliberazione del Consiglio di amministezione n. 25 in data 30 ottobre 2012 ed ﬂ]i) ovato
dalla Grunta Regt dcUmlbsia con Delibera n. 1455 del 19/11/2012 ¢ dalla Giant Regionale delia Toscan con Delibera . 1033 del 26/ /2012
PRESA IN ESAME la Intesa in datn 14 ottobre 2011 tm le Regioni Umbeh e Toscana ratificata con Legpe della Regione Toscam del 28
oftobre 2011 n. 54 ¢ con della Regione Umbria del 27 ottobre 2011 n. 11,

RICHIAMATT inoltre il ento di contallith ¢ quello di orpanizzazione prefiminamente adoteati dal Consiglio di Amministrazione iHAUT. ;

A VOTI UNANIMI

DELIBERA

di approvare la relazione istruttoria che & parte integrante della presente deliberazione;

2. di approvare il conferimento di delega in data § gennaio 2015 a conferma dell’assistenza coine
anche da delibera 5 gennaio 2012 n.28 e precedenti-successive allo Studio Legale Fanfani
nella persona dell’ Avv. Luca Fanfani;

3. di autorizzare ogni adempimento conseguente al presente deliberato;

4. di dichiarare valida ed esecutiva la presente deliberazione in quanto assunta con i poteri conferiti
dall’art. 6 dell’Intesa in data 14 ottobre 2011 tra le Regioni Umbria e Toscana efficace dal 3 novembre
2011 ratificata con Legge della Regione Toscana del 28 ottobre 2011 n. 54 € con Legge della Regione
Umbria del 27 ottobre 2011 n. 11,

-




ENTE ACQUE UMBRE TOSCANE

AREZZ0
ALLEGATO A)

f RELAZIONE ISTRUTTORIA

OGGETTO: Delega 8 gennaio 2015 a conferma di assistenza come anche da delibera 5 gennaio
2012 n.28 e precedenti-successive,

Il CdA prende in esame la delega 8 gennaio 2015 a conferma di assistenza come anche da delibera 5
gennaio 2012 n.28 e precedenti-successive conferita, conferma oggetto di conferimento da parte del
Presidente allo Studio Legale Fanfani nella persona dell’ Avy. Luca Fanfani.

Arezzo, li 4 febbraio 2015 . -




